

DAILY AUSAF (URDU) AND EXPRESS TRIBUNE (ENGLISH) STATION LAHORE/KARACHI 18-01-25

HASEEB WAQAS SUGAR MILLS LIMITED
ELECTION OF DIRECTORS
NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

The shareholders of the Company are hereby notified that pursuant to Section 159(3) of the Companies Act, 2017 the following persons have filed with the Company, notices of their intention/consent to offer themselves for election as a Director of the Company at the forthcoming Annual General Meeting scheduled to be held on Saturday, 25 January 2025 at 09:00 a.m. at the Registered Office of the Company situated at 06-F, Model Town, Lahore:

1. Mr. Raza Mustafa (Independent Director)	2. Mr. Abdullah Ilyas (Independent Director)
3. Mian Waqas Riaz	4. Mr. Abubakar Ijaz
5. Mrs. Yasmeen Riaz	6. Mrs. Shahzadi Ilyas
7. Mrs. Zainab Waqas	8. Mrs. Zakia Ilyas

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Director fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, the above named eight (08) persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting. Profile of all the above candidate contesting the election is also available on the Company's website: www.hwqc.com.pk

Place: Lahore
Dated: 17 January 2025

ANSAR AHMED (FCA)
Company Secretary

The Independent Director have been selected on the basis of their experience, competencies, diversity, skills and meet the criteria of independence laid down under the applicable law and their names are listed on the data bank of the Independent directors maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance (PIGC)

حسیب وقاص شوگر ملز لمیٹڈ
کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت

ڈائریکٹرز کے انتخاب کا نوٹس

ذریعہ بذاتہ کے حوالہ سے مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (3) 159 کے تحت درج ذیل افراد نے آئندہ سال 2025 میں خود کو نوٹس کے ذریعہ خود کو انتخاب کے لیے پیش کرنے کے ارادے اور رضامندی کے نوٹس پیش کر کے اسے جس آئندہ سال اس اجلاس میں 25 جنوری 2025 بروز جمعرات 9:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر ماڈل ٹاؤن 06-F ماڈل ٹاؤن لاہور میں پیش کرنا:

1. جناب رضا مصطفیٰ (آزاد ڈائریکٹر)	2. جناب مہتاب اللہ عباس (آزاد ڈائریکٹر)
3. سہیل وقاص پاشا	4. جناب ابوبکر اعجاز
5. محکمہ ایگمنٹیشن	6. محترمہ شہزادی ایلین
7. جناب زینب وحامد	8. محترمہ زکریا ایلین

نوٹس کو انتخاب کے لیے پیش کرنے والے افراد کی تعداد چونکہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بروا کی طرف سے ضروری گئی ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے اس لیے ذکورہ آٹھ (08) افراد کو آئندہ سال اس اجلاس میں حصہ لے کر انتخاب میں حصہ لینے والے ذکورہ تمام امیدواروں کی پروائل سٹیٹی کی ویب سائٹ www.hwqc.com.pk پر مقرر کیا گیا ہے۔

تعمیر: لاہور
تاریخ: 17 جنوری 2025

انصار احمد (ایف سی اے)
کمپنی سیکریٹری

آزاد ڈائریکٹر کا انتخاب ان کے قریب قابلیت و منفی شعبوں میں مہارت رکھنا کہ ان کے تحت متعین کیے گئے "آزاد" کے معیار سے ان افراد کو کیا گیا ہے کہ ان کا ہم پاکستان انٹی ٹریڈ آف ٹریڈ گورننس (پی آئی ٹی ایس) کی جانب سے حزب کے ہمارے ذمہ دار ڈائریکٹرز کے لئے ایک شخص ہے۔